

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. โครงการ โครงการลงหินคลุก บ้านภูมิพัฒนา หมู่ที่ 12 สายบ้านนางยี่น ที่ดี ตำบลคม อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบล

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 39,000.- บาท (-สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการลงหินคลุก บ้านภูมิพัฒนา หมู่ที่ 12 สายบ้านนางยี่น ที่ดี ตำบลคม อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ ลงหินคลุก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 110.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 33.00 ลบ.ม. เกรดเฉลี่ย ปรับแต่งผิวจราจรให้เรียบร้อย (รายละเอียดอื่น ๆ ตามแบบรูปที่ อบต.คม กำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มกราคม 2568 เป็นเงิน 39,000.- บาท (-สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

6. บัญชีประมาณการราคากลาง ใบประมาณราคา โครงการลงหินคลุก บ้านภูมิพัฒนา หมู่ที่ 12 สายบ้านนางยี่น ที่ดี ตำบลคม อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

6.1 แบบ ปร.4

6.2 แบบ ปร.5

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

1. นางอุทัยวรรณ แรงหาญ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองคลัง	ประธานกรรมการ
2. นางสุพิชญา นื่องดี	ตำแหน่ง	นักวิชาการศึกษำชำนาญการ	กรรมการ
๓. นายนิรันดร์ อุ่นเนื้อ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบล

แบบ ปร.5

ประเภทงาน โครงการลงหินคลุก หมู่ที่ 12 บ้านภูมิพัฒนา สายบ้านนางยี่น ที่ดี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านภูมิพัฒนา หมู่ที่ 12 ตำบลม อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

ลงหินคลุกกว้าง 3.00 เมตร ยาว 110.00 เมตรหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 33.00 ลบ.ม. เกรดเฉลี่ย ปรับแต่งผิวจราจรให้เรียบร้อย (รายละเอียดอื่น ๆ ตามแบบรูป ส่วนตำบลกำหนด)

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบล

ประมาณการเมื่อ วันที่ 30 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	28,599.12	1.3642	39,014.92	เงื่อนไข
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		39,014.92	
		คิดเป็นเงินประมาณ		39,000.00	

ตัวอักษร (สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ขนาดหรือพื้นที่

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายนิรันดร์ อุ่นเนื้อ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ.....

(นายนิรันดร์ อุ่นเนื้อ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นางสาวมยุรี สุวรรณราช)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ.....

(นายอภิวัฒน์ พัวภัทรพงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางอุทัยวรรณ แรงหาญ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสุพิชญา นื่องดี)

นักวิชาการศึกษานายช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิรันดร์ อุ่นเนื้อ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบ ปร.4

ประเภทงาน โครงการลงทุนคชช หมู่ที่ 12 บ้านภูมิพัฒนา ตำบลบ้านนา ยี่น ที่ดี
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านภูมิพัฒนา หมู่ที่ 12 ตำบลม อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 30 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

องค์การบริหารส่วนตำบลม กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน			ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
1	งานหินคชช	33.00	ลบ.ม.	791.44	26,117.52	-	-	-	26,117.52	
2	งานเกรดเกลี่ยปรับแต่งถนนเดิม	330.00	ตร.ม.	-	-	3.76	1,240.80	1,240.80	1,240.80	
3	งานเกรดเกลี่ยปรับแต่งหินคชช	330.00	ตร.ม.	-	-	3.76	1,240.80	1,240.80	1,240.80	
									28,599.12	